



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 059 198  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STINGRAY MARINE SOLUTIONS AS  
Forretningsadresse: Stålfjæra 26  
0975 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Arne Breivik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	361 863 744	247 437 436
<b>Sum inntekter</b>		<b>361 863 744</b>	<b>247 437 436</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-77 829 227	-15 937 876
Varekostnad		247 790 790	126 777 924
Lønnskostnad	3	96 192 161	64 662 117
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	24 772 782	24 178 301
Annen driftskostnad	3, 6	83 794 674	44 522 960
<b>Sum kostnader</b>		<b>374 721 179</b>	<b>244 203 426</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12 857 435</b>	<b>3 234 010</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		63 815	1 623
Annen finansinntekt		1 729 959	512 176
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 793 774</b>	<b>513 799</b>
Annen rentekostnad		3 388 381	2 405 392
Annen finanskostnad		1 961 256	818 611
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 349 637</b>	<b>3 224 003</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 555 863</b>	<b>-2 710 204</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-16 413 298</b>	<b>523 806</b>
Skattekostnad på resultat	7	-3 885 262	150 391
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-12 528 036</b>	<b>373 415</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-12 528 036</b>	<b>373 415</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-12 528 036</b>	<b>373 415</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-12 528 036</b>	<b>373 415</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-12 528 036	
Avsatt til annen egenkapital			373 415
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-12 528 036</b>	<b>373 415</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		8 010 959	40 661 985
Konsesjoner, patenter o.l.	4	4 100 000	4 100 000
Software	4	41 615 909	897 897
Utsatt skattefordel	7	13 933 503	10 048 241
Goodwill	4	1 633 337	4 083 341
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>69 293 708</b>	<b>59 791 464</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5, 8	55 898 353	15 892 519
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	36 245 567	21 245 046
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	52 528 633	2 083 105
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>144 672 553</b>	<b>39 220 670</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		28 102 700	24 016 979
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>28 102 700</b>	<b>24 016 979</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>242 068 961</b>	<b>123 029 113</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 10	73 673 213	45 243 986
<b>Sum varer</b>		<b>73 673 213</b>	<b>45 243 986</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 8	23 928 326	37 125 000
Andre kortsiktige fordringer	4, 6	7 811 511	4 911 841
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 739 837</b>	<b>42 036 841</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	36 778 553	17 923 064
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>36 778 553</b>	<b>17 923 064</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		142 191 603	105 203 891
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>384 260 564</b>	<b>228 233 004</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	1 905 900	1 905 900
Overkurs	13	100 235 760	100 235 760
Annen innskutt egenkapital	13		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 141 660</b>	<b>102 141 660</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	13	42 926 128	30 398 092
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-42 926 128</b>	<b>-30 398 092</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>59 215 532</b>	<b>71 743 568</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 14	12 100 000	18 700 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 100 000</b>	<b>18 700 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 100 000</b>	<b>18 700 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	41 449 960	19 394 907
Leverandørgjeld	6	60 610 802	24 168 811
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		30 468 549	20 812 425
Annen kortsiktig gjeld	6, 15	180 415 721	73 413 293
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>312 945 032</b>	<b>137 789 436</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>325 045 032</b>	<b>156 489 436</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>384 260 564</b>	<b>228 233 004</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221  
NO-0103 Oslo  
Norway

+47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Stingray Marine Solutions AS

## Årsberetning 2023

### Stingray Marine Solutions AS

#### Virksomhetens art

Stingray er et norsk teknologiselskap som leverer verdensledende havbruksteknologi for oppdrettsnæringen. Siden kommersiell lansering i 2014 har unik og patentert teknologi for avlusing med laser, uten håndtering av fisken, vært tilgjengelig for oppdrettere.

Selskapet leverer tjenester og applikasjoner innenfor lusekontroll og produksjonskontroll. Løpende monitorering av fiskevelferd, diagnose og vektberegninger tilbys på en felles hardware-plattform, samlet kjent som Fiskens Helsestasjon™ i Norge og The Fish Health Hub™ internasjonalt.

Virksomheten har vært drevet fra selskapets gamle hovedkontor i Stålfjæra 5 og senere i det nye hovedkontoret i Stålfjæra 26. Virksomheten er lokalisert i Oslo kommune.

#### Utvikling, resultat, selskapets stilling og utsikter

Selskapet har fortsatt sin sterke utvikling, med solid vekst og økte produksjonen fra vel 200 enheter i 2022 til rundt 400 enheter i 2023. Året var preget av en rekke bygningsmessige arbeider for å klargjøre for ytterligere skalering i tiden som kommer.

Etter omfattende oppussing, flyttet selskapet videre fra tidligere lokaler i området og inn i nytt hovedkontor på vel 6500 m<sup>2</sup> i Stålfjæra 26 i Oslo.

I mai 2023 ble også et nytt servicesenter på rundt 2000 m<sup>2</sup> åpnet i Wenberg Innovation Park i Fauske utenfor Bodø, og Stingray Avd. Nord-Norge ble etablert.

I november 2023 ble hele produksjonen flyttet fra Stålfjæra 5 og inn i helt nye produksjonslokaler på godt over 2000 m<sup>2</sup> i Stålfjæra 27. Den nye nodefabrikken har Autostore integrert i den interne vareflyten og materialhåndteringen, noe som forventes å bidra til betydelige skaleringsmuligheter og gevinster i årene som kommer.

Selskapet har i løpet av 2023 ytterligere befestet sin sterke posisjon i markedet og flere oppdrettere erfarer både bedre biologiske resultater, færre alternative behandlinger og økt lønnsomhet. Kunder som har tatt i bruk selskapets produkt de siste par årene, har en langt raskere utrullingstakt enn det man erfarte i selskapets innledende fase.

Omsetningen økte fra NOK 247,4 millioner i 2022, til NOK 361,9 millioner i 2023. Stingray sitt årsresultat for 2023 endte på NOK -12 millioner, mot NOK 0,4 millioner for 2022. EBITDA gikk ned fra NOK 27,4 millioner i 2022 til NOK 11,9 millioner i 2023.



Årsresultat og EBITDA er i 2023 påvirket av skaleringskostnader, og da spesielt høye leiekostnader relativt til omsetning. Dels fordi man har fått stegvis høyere kostnader, og dels fordi selskapet i store perioder av året har hatt overlappende aktivitet både på gamle og nye eiendommer under etablering/oppussing.

Ekstraordinære kostnader har også vært knyttet til merkevarebygging, med den nye identiteten og branding. Selskapet har økt antall ansatte i hele perioden for å håndtere ytterligere vekst fremover.

Stingray hadde ved inngangen til 2023 en ordresreserve langt inn i 2023 med avtalte priser til kunder. Økt inflasjon og ugunstig valutakursutvikling har medført noe høyere produksjonskostnader. For leveranser i første halvår medførte dette lavere fortjeneste enn forventet, da det ikke er klausuler i kontraktene om prisendringer som skyldes valuta eller råvarepriser. Vi forventer at på lang sikt, vil våre kunder verdsette forutsigbare kostnader på sine langsiktige kontrakter.

Det ble inngått en større leiekontrakt som medfører at noe omsetning og inntjening, som ved et rent salg ville havnet på 2023, vil periodiseres og inntektsføres i 2024.

Den underliggende verdiskapningen er god, selv om det ikke reflekteres i årsresultatet på kort sikt. Forretningsmodellen er sunn, ordreserven er fortsatt høy og selskapet har god visibilitet på fremtidige sikre inntekter.

Operasjonelle aktiviteter genererte en kontantstrøm på NOK 82,0 millioner i 2023 mot NOK 18,6 millioner for 2022.

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var NOK -78,6 millioner i 2023 sammenlignet med NOK 23,4 millioner i 2022. Innbetalinger fra salg av anleggsmidler utgjorde NOK 5,4 millioner. Det ble investert NOK 69,4 millioner i varige driftsmidler, i hovedsak relatert til nye bygninger og noder for utleie. Finansielle anleggsmidler økte med NOK 4,1 millioner.

Finansielle kontantstrømmer i løpet av 2023 utgjorde NOK 15,4 millioner. Det ble nedbetalt langsiktig gjeld på NOK 6,6 millioner og kassekreditt økte med NOK 22,1 millioner. Selskapet hadde ved utløpet av året bankinnskudd og lignende på NOK 36,8 millioner kroner, samt leverandørgjeld på NOK 60,6 millioner kroner.

Varelageret har økt fra NOK 45,2 millioner ved utgangen av 2022 til NOK 73,6 millioner ved utgangen av 2023. Selskapet har fortsatt meget høy prioritet på å sikre nødvendige komponenter og holde sikkerhetslager for de antatt mest risikable komponenter.

Selskapet anser utsiktene som gode til både økt omsetning og bedret lønnsomhet fremover, ved at et økende antall oppdrettselskaper ser merverdien av én robust teknologiplattform som kan tilby flere tjenester og samtidig reduserer behovet for håndtering av fisken.

Det forventes derfor at Stingray fortsetter å ta markedsandeler i markedet for avlusing av laks og ørret, samt skaper økte inntekter på nye tjenester. Etter styrets oppfatning gir dette et riktig bilde av driften i selskapet for regnskapsåret 2023.



## Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger, siden en betydelig andel av innkjøpte komponenter og materialer gjøres i EUR og USD. Det er foreløpig likevel vurdert dithen at risikoen er håndterbar og at det derfor ikke benyttes valutasikringer i den forbindelse. For at valutasikring skal ha noen særlig effekt må man også sikre for minimum 6-12 måneder. Ved uro i valutamarkedene kan man med valutasikring risikere «margin-calls», som øker risikoen heller enn senker den.

Stingray sine lån er i norske kroner, og er relativt lave i forhold til omsetning og EBITDA. En økning i rentenivået vil gi moderate konsekvenser. Videre vurderes det at kredittrisikoen er lav, siden selskapet har en jevn og god fordeling av kundemassen, der den enkelte oppdretter betraktes som økonomisk solid.

## Fortsatt drift

Selskapet hadde ved utgangen av 2023 rundt 1000 installerte enheter ute hos kunder, noe som gir forutsigbare inntekter og sikret omsetning de nærmeste årene.

Selskapet hadde ved utløpet av året en ordreserve for nye leveringer som strakte seg til etter sommeren 2024. Videre var det basert på pågående forhandlinger en forventning om at all produksjon i 2024 ville bli solgt.

Selskapet hadde i forbindelse med koronalaen på NOK 22 millioner en covenant som tilsier at «Bokført egenkapitalandel, fratrukket immaterielle eiendeler, skal utgjøre minimum 30 %.»

Selskapet oppfylte ikke det kravet på balansedagen, men banken har etter balansedagen fjernet kriteriet fra sine lånebetingelser.

Det er etter styrets vurdering grunnlag for fortsatt drift og årsregnskapet for 2023 er avgitt under denne forutsetning.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Stingray Marine Solutions AS hadde 124 fast ansatte og 10 deltidsansatte, som tilsvarer 130 årsverk ved utgangen av året 2023. Av disse var 30 % kvinner. Det jobber et flertall menn i selskapet og all rekruttering gjøres ut fra søknadsmasse, personers kompetanse og erfaring.

Det er lagt vekt på at rekrutteringsprosessen skal være kjønnsnøytral og selskapet er av den klare oppfatning at mangfold i arbeidsstokken lønner seg på flere måter. Stingray rekrutterer uten noen form for diskriminering og vil også i fremtiden foreta utvelgelse basert på likestilling og mangfold. Bedriften har mangfold på mange plan og hadde ansatte fra rundt 20 nasjonaliteter i 2023. -3-

Selskapet hadde i 2023 henholdsvis syv menn og seks kvinner ansatt på deltid. Det var ingen ufrivillig deltid, og selskapet hadde ingen midlertidig ansatte, med unntak av sommerjobber



og lærlinger. I løpet av 2023 hadde 5 ansatte foreldrepermisjon, fordelt på én kvinne og fire menn. Gjennomsnittlig permisjon for kvinner var 20,5 uker og for menn 18 uker.

Selskapet utførte våren 2024 en lønnskartlegging og resultatene viser at det er lite lønnsforskjeller mellom sammenlignbare stillinger. Totalt sett, ekskludert ledergruppen, har 30 kvinner i gjennomsnitt 2,4% høyere lønn enn 94 menn. Forskjellen forklares med ulike stillingstyper.

Sykefravær for 2023 utgjorde 3,14%. Det er ingen personskader eller materielle skader i regnskapsåret 2023.

Styret bestod av én kvinne og to menn i regnskapsåret 2023.

### **Redegjørelse for arbeidet for likestilling og mot diskriminering**

Likestillingsarbeidet er strukturert gjennom ansettelsesprosessen, hvor det søkes å gi like muligheter til begge kjønn, fra de som er ansvarlige i rekrutteringen. Selskapet har en relativ flat struktur, men vil ved forfremmelse vektlegge kompetanse, egnethet og prestasjoner.

Lønnsvilkår søkes å være på samme nivå for tilsvarende stillinger og kompetanse, uavhengig av den ansattes bakgrunn.

Bedriften tilbyr alle ansatte med utenlandsk opprinnelse gratis norskkurs.

Bedriften har toleranse for at mennesker er forskjellige, eller er i forskjellige situasjoner, og søker å tilrettelegge for ansatte med særlige egne eller familiære behov.

Selskapet vil innen 30. juni 2024 offentliggjøre sin redegjørelse etter åpenhetsloven på: <https://www.stingray.no/samfunnsansvar/>

### **Forsikring**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretakets tredjeparter, med en dekning opp til kroner 10 millioner NOK.

### **Miljørapportering**

Selskapet tilstreber gjennom sin virksomhet å ha en minimal forurensing av det ytre miljø. Så langt det er mulig benyttes målrettet valg ved innkjøp for å benytte resirkulerbare og miljøvennlige materialer.

Stingray tilbyr resirkulering av noder til alle kunder, slik at maskinvare og komponenter avhendes på en måte som bidrar til økt bærekraft og redusert miljøavtrykk. Stingray forventer å øke resirkuleringsgraden ytterligere i 2024, og vi vil være blant de første i verden som benytter resirkulert POM (plast) i våre produkter.



Stingray var i perioden 2021-2023 med på å prosjektere et industribygg skreddersydd til selskapets virksomhet i Fauske. Bygget er oppført av Wenberg Innovation Park, er ledende på energieffektivitet, og tilfredsstillende en av de strengeste miljøsertifiseringene; Breeam Excellent. Dette er det kun en håndfull industribygg i Norge som gjør.

Aktiv bruk av sjøvann til oppvarming av bygget, solceller på taket, og batteribank for elektriske arbeidsbåter tilknyttet Wenberg Fiskeoppdrett, gjør at dette er fremtidsrettet og bærekraftig.

### **Hendelser etter balansedagen**

Selskapet har produsert på full kapasitet fra 01.01.2024 og fortsetter en gradvis oppbygging av kapasiteten i tråd med enhver tids gjeldende ordresreserve.

Selskapet har i løpet av siste halvår hatt en ytterligere økning i kontrakter til nye og eksisterende kunder. Selskapet har fortsatt en spesiell sterk tilstedeværelse i Nord-Norge, men har også nye kunder og økt interesse i Sør-Norge.

Etter balansedagen har selskapet levert i henhold til produksjonsplan, samt ytterligere økt ordreservene for 2024 og 2025. Omsetningen i første halvår 2024 vil overstige NOK 350 millioner. For 2024 forventer man en utfakturering på rundt NOK 800 millioner. En mindre andel av dette beløpet er relatert til leiekontrakter som delvis vil periodiseres og inntektsføres i 2025.

Selskapet har som ambisjon å produsere og levere minst 730 enheter i 2024. Selskapet planlegger for ytterligere vekst i 2025 og vil være i stand til å produsere og levere mellom 1000 og 1200 enheter neste år.

For året 2024 og de kommende år, inkludert fakturering første halvår 2024, hadde selskapet en ordreserve på ca. NOK 1,8 milliarder, inkludert ordre inngått frem til og med juni 2024.

Den nye visuelle profileringen preger nybyggene og øvrig profilering, og ble godt mottatt både på brukerforum i april 2023 og på sjømatmessen Seafood Expo i Barcelona i mai 2023.

Aksjene er registrert i VPS og fritt omsettelige. Det har vært gjennomført noen få transaksjoner i løpet av 2023.

Det er med fortsatt optimisme og store ambisjoner for Stingray vi styrer mot sterk vekst i årene som kommer.



Oslo, 14.06.2024

Styreleder

\_\_\_\_\_  
Dag Terje Rian (Sign.)\*

Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Esben Beck (Sign.)\*

Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Malin Hulsbergen (Sign.)\*

Daglig leder

\_\_\_\_\_  
John Arne Breivik (Sign.)\*

*\* Årsberetningen for 2023 er digitalt signert.*



## Stingray Marine Solutions AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
2	Salgsinntekt	361 863 744	247 437 436
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>361 863 744</b>	<b>247 437 436</b>
	Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	-77 829 227	-15 937 876
	Varekostnad	247 790 790	126 777 924
3	Lønnskostnad	96 192 161	64 662 117
4,5	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	24 772 781	24 178 301
3,6	Annen driftskostnad	83 794 674	44 522 960
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>374 721 179</b>	<b>244 203 426</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-12 857 435</b>	<b>3 234 010</b>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Annen renteinntekt	63 815	1 623
	Annen finansinntekt	1 729 959	512 176
	Annen rentekostnad	-3 388 381	-2 405 392
	Annen finanskostnad	-1 961 256	-818 611
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>-3 555 863</b>	<b>-2 710 204</b>
	<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<b>-16 413 298</b>	<b>523 806</b>
7	Skattekostnad	-3 885 262	150 391
	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>-12 528 036</b>	<b>373 415</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
	Overført til udekket tap	-12 528 036	373 415
	<b>Sum overføringer</b>	<b>-12 528 036</b>	<b>373 415</b>



## Stingray Marine Solutions AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2023	2022
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
4	Utvikling	8 010 959	6 133 334
4	Software	41 615 909	35 426 548
4	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende	4 100 000	4 100 000
4	Goodwill	1 633 337	4 083 341
7	Utsatt skattefordel	13 933 503	10 048 241
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>69 293 708</b>	<b>59 791 464</b>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
5,8	Anlegg under utførelse	36 245 567	21 245 046
5,8	Maskiner og anlegg	55 898 353	15 892 519
5,8	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	52 528 633	2 083 105
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>144 672 553</b>	<b>39 220 670</b>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
9	Andre fordringer	28 102 700	24 016 979
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>28 102 700</b>	<b>24 016 979</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>242 068 961</b>	<b>123 029 113</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
8,10	Varer	73 673 213	45 243 986
	<b>Fordringer</b>		
6,8	Kundefordringer	23 928 326	37 125 000
4,6	Andre fordringer	7 811 511	4 911 841
	<b>Sum fordringer</b>	<b>31 739 837</b>	<b>42 036 841</b>
11	Bankinnskudd, kontanter og lignende	36 778 553	17 923 064
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>142 191 603</b>	<b>105 203 891</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>384 260 564</b>	<b>228 233 004</b>



## Stingray Marine Solutions AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2023	2022
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
12,13	Selskapskapital ( 19.059.000 aksjer á kr 0,10 )	1 905 900	1 905 900
13	Overkurs	<u>100 235 759</u>	<u>100 235 759</u>
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<u>102 141 659</u>	<u>102 141 659</u>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
13	Udekket tap	<u>-42 926 128</u>	<u>-30 398 092</u>
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<u>-42 926 128</u>	<u>-30 398 092</u>
	<b>Sum egenkapital</b>	<u><b>59 215 531</b></u>	<u><b>71 743 567</b></u>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
8,14	Gjeld til kredittinstitusjoner	<u>12 100 000</u>	<u>18 700 000</u>
	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<u>12 100 000</u>	<u>18 700 000</u>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
11	Gjeld til kredittinstitusjoner	41 449 960	19 394 907
6	Leverandørgjeld	60 610 802	24 168 811
7	Betalbar skatt	0	0
	Skyldige offentlige avgifter	30 468 549	20 812 425
6,15	Annen kortsiktig gjeld	<u>180 415 722</u>	<u>73 413 294</u>
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>312 945 033</u>	<u>137 789 437</u>
	<b>Sum gjeld</b>	<u><b>325 045 033</b></u>	<u><b>156 489 437</b></u>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u><b>384 260 564</b></u>	<u><b>228 233 004</b></u>

Oslo, 14. juni 2024

I styret for Stingray Marine Solutions AS

Dag Terje Rian  
Styrets leder

Esben Beck  
Styremedlem

Malin Hulsbergen  
Styremedlem

John Arne Breivik  
Daglig leder



## Stingray Marine Solutions AS

### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årsresultat før skattekostnad	-16 413 298	523 806
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	24 772 781	24 178 301
Aktiverte utviklingskostnader egne ansatte	-8 361 738	-8 695 342
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-3 139 584	-10 547 501
Endring i varer	-78 229 227	-15 937 876
Endring i kundefordringer	13 196 674	-24 187 585
Endring i leverandørgjeld	36 441 991	16 834 639
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	113 758 883	36 390 009
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>82 026 482</b>	<b>18 558 451</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 400 000	29 400 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-69 384 827	-22 092 650
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-10 555 498	-6 669 101
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-4 085 721	-24 016 979
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-78 626 046</b>	<b>-23 378 730</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-6 600 000	-3 300 000
Netto endring i kassekreditt	22 055 053	9 354 988
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>15 455 053</b>	<b>6 054 988</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	18 855 489	1 234 709
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	17 923 064	16 688 355
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>36 778 553</b>	<b>17 923 064</b>



## Stingray Marine Solutions AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

##### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

##### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

##### Inntekter

###### Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

###### Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.



## Stingray Marine Solutions AS

### Noter til regnskapet 2023

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### **Bankinnskudd, kontanter og lignende**

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### **Pensjoner**

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

#### **Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### **Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Stingray Marine Solutions AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 2 Salgsinntekt

Per virksomhetsområde:	2023	2022
Salgsinntekt	256 451 779	173 459 721
Service- og supporttjenester	73 097 917	37 366 533
Leieinntekt	29 174 464	26 063 681
Gevinst ved salg av driftsmidler	3 139 584	10 547 501
<b>Sum</b>	<b>361 863 744</b>	<b>247 437 436</b>

Allt salg er til det norske markedet.

#### Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2023	2022
Lønn	74 290 527	50 223 587
Folketrygdavgift	12 423 220	9 023 184
Pensjonskostnader	3 290 862	2 234 520
Andre ytelser	6 187 552	3 180 826
<b>Sum</b>	<b>96 192 161</b>	<b>64 662 117</b>

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 130 98

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer, ekskl merverdiavgift	2023	2022
Avtalt honorar for innleie av daglig leder	2 580 000	2 240 000
Avsatt etterbetaling honorar daglig leder	-	576 000
Bonus daglig leder	-	1 000 000
Styret	-	-

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke yttet lån eller stillet sikkerhet til fordel for ansatte, aksjeeiere eller medlemmer av styret.

#### Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	462 953	412 675
Skatterådgivning	93 225	52 500
Regnskapsbistand	30 000	28 500
Andre tjenester utenfor revisjonen	33 400	27 725



## Stingray Marine Solutions AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 4 Immaterielle eiendeler

	Utvikling	Goodwill	Lisens	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	26 575 592	24 500 000	4 100 000	42 360 725	97 536 317
Tilgang	4 394 467	-	-	14 522 769	18 917 236
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.23	30 970 059	24 500 000	4 100 000	56 883 494	116 453 553
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.23	22 959 100	22 866 663	-	15 267 585	61 093 348
<b>Bokført verdi pr. 31.12.23</b>	<b>8 010 959</b>	<b>1 633 337</b>	<b>4 100 000</b>	<b>41 615 909</b>	<b>55 360 205</b>

Årets avskrivninger 2 516 842 2 450 004 - 8 333 407 13 300 253

Økonomisk levetid 5 år 10 år avskrives 5 år  
Avskrivningsplan lineær lineær ikke lineær

Goodwill avskrives over 10 år da goodwill kommer fra virksomhetsoverdragelse hvor hovedverdien var patenter med lang restløpetid.

Det er i regnskapsåret 2023 balanseført kr 18.917.236 i utvikling og egenutviklet software. Av de aktiverte kostnadene utgjør kr 8.361.738 arbeid utført av egne ansatte. Selskapet forventer at netto fremtidige kontantstrømmer minst vil motsvare medgåtte samlede utgifter. Utvikling er relatert til softwareapplikasjoner samt hardware og elektronikk knyttet til plattform for laseravlusning og fiskehelse for laks og ørret.

#### Note 5 Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Bygn. og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	21 245 046		42 771 100	11 044 084	75 060 230
Tilgang kjøpte driftsmidler	15 000 521		-	54 384 306	69 384 827
Tilgang egentilv. driftsmidler	-		49 800 000	-	49 800 000
Avgang	-		-4 500 000	-	-4 500 000
Anskaffelseskost 31.12.23	36 245 567		88 071 100	65 428 390	189 745 057
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.23	-		32 172 747	12 899 757	45 072 504
<b>Bokført verdi pr. 31.12.23</b>	<b>36 245 567</b>		<b>55 898 353</b>	<b>52 528 633</b>	<b>144 672 553</b>

Årets avskrivninger 7 544 167 3 928 361 11 472 528

Økonomisk levetid 5 år 3-5 år  
Avskrivningsplan lineær lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler 32 177 520 4 011 222 138 515 36 327 257  
Varighet leieavtaler 1 til 9 år 6-7 år 5 år



## Stingray Marine Solutions AS

## Noter til regnskapet 2023

## Note 6 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	2023	2022
Honorar daglig leder	Annen driftskostnad	Broadbay Invest AS	2 580 000	3 816 000
Leie driftsmidler	Annen driftskostnad	Stingray Holding AS	600 000	600 000
Leie lokaler	Annen driftskostnad	Esben Beck	120 000	120 000

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2023	2022	2023	2022
Broadbay Invest AS	Eier	-	-	745 189	-
<b>Sum</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>745 189</b>	<b>-</b>

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2023	2022	2023	2022
Broadbay Invest AS	Eier	1 075 000	-	-	1 576 000
<b>Sum</b>		<b>1 075 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 576 000</b>

## Note 7 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	-3 885 262	150 391
<b>Skattekostnad</b>	<b>-3 885 262</b>	<b>150 391</b>

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2023	2022
Årets betalbare skattekostnad	-	-
For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2023	2022
Årsresultat før skatt	-16 413 298	523 806
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	-3 610 926	115 237
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	52 513	286 022
Endring i nedvurdering av utsatt skattefordel	-326 850	-250 868
Skattekostnad	-3 885 262	150 391
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>23,7 %</b>	<b>28,7 %</b>



## Stingray Marine Solutions AS

### Noter til regnskapet 2023

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	679 512	1 040 586	-
Fordringer	462 000	-	-	-
Underskudd til fremføring	14 750 640	-	9 934 129	-
<b>Sum</b>	<b>15 212 640</b>	<b>679 512</b>	<b>10 974 715</b>	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel	599 625	-	926 475	-
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b>	<b>13 933 503</b>	-	<b>10 048 241</b>	-

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

#### Note 8 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig *	12 100 000	18 700 000
Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig kassekreditt	41 449 960	19 394 907
<b>Sum</b>	<b>53 549 960</b>	<b>38 094 907</b>

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2023	2022
Kundefordringer	23 928 326	37 125 000
Varelager	73 673 213	45 243 986
Driftstilbehør	144 672 553	39 220 670
<b>Totalt</b>	<b>242 274 092</b>	<b>121 589 656</b>

Pant	2023	2022
Kundefordringer	50 000 000	43 000 000
Varelager	50 000 000	43 000 000
Driftstilbehør	50 000 000	43 000 000

\* Det foreligger ikke-finansielle covenants krav knyttet til lånene.

#### Note 9 Depositum og finansielle forskudd

	2023	2022
Depositum leie lokaler Oslo	24 050 535	24 016 979
Finansielt forskudd	4 052 165	-
<b>Sum</b>	<b>28 102 700</b>	<b>24 016 979</b>



## Stingray Marine Solutions AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 10 Varer

	2023	2022
Råvarer	-	-
Varer under tilvirkning	63 273 213	45 243 986
Ferdigvarer	10 400 000	-
<b>Sum</b>	<b>73 673 213</b>	<b>45 243 986</b>

#### Note 11 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 5.492.022.

#### Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2023 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	19 059 000	0,10	1 905 900
<b>Sum</b>	<b>19 059 000</b>		<b>1 905 900</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.2023 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Stingray Holding AS	9 968 000	52,30 %	52,3 %
NIK VI SCSp	5 718 000	30,00 %	30,0 %
Altitude Capital AS	1 066 400	5,60 %	5,6 %
Holta Invest AS	681 000	3,57 %	3,6 %
Åstveit Investor AS	400 000	2,10 %	2,1 %
Lithinon AS	360 000	1,89 %	1,9 %
Nikro AS	280 600	1,47 %	1,5 %
OM Holding AS	258 000	1,35 %	1,4 %
Øvrige aksjonærer, alle med eierandel under 1%	327 000	1,72 %	1,7 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>19 059 000</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,0 %</b>

#### Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder

Alle styre- og varamedlemmer samt daglig leder John Arne Breivik eier aksjer direkte og/eller indirekte, med nærstående, i Stingray Marine Solutions AS.

Stingray Marine Solutions AS er datterselskap av Stingray Holding AS og inngår i konsernregnskapet til Stingray Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets adresse, Stålfjæra 5, 0975 Oslo.

#### Note 13 Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.23	1 905 900	100 235 759	-30 398 092	71 743 567
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat	-	-	-12 528 036	-12 528 036
<b>Egenkapital 31.12.23</b>	<b>1 905 900</b>	<b>100 235 759</b>	<b>-42 926 128</b>	<b>59 215 531</b>



## Stingray Marine Solutions AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 14 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Note 15 Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
Forskudd fra kunder	170 877 977	63 229 315
Skyldige lønn og feriepenger	8 685 768	8 027 468
Påløpte kostnader	851 977	580 511
Gjeld til Broadbay Invest AS	-	1 576 000
	<b>180 415 722</b>	<b>73 413 294</b>

#### Note 16 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen av betydningen verken for selskapets resultat for 2023 eller den finansielle stilling ved årets slutt.



## Årsregnskap 2023 - Stingray Marine Solutions AS

Name	Date	Name	Date
Breivik, John Arne	2024-06-14	Beck, Esben	2024-06-14

Identification

 bankID™ Breivik, John Arne

Identification

 bankID™ Beck, Esben

Name	Date	Name	Date
Hulsbergen, Malin	2024-06-14	Rian, Dag Terje	2024-06-14

Identification

 bankID™ Hulsbergen, Malin

Identification

 bankID™ Rian, Dag Terje



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))